במקרה של עסקה שמחירה מושפע מיחסים מיוחדים בין הצדדים (למשל: מכרתם פסל ענק לבת דוד), מחיר העסקה לעניין המס יהיה אחד מהבאים: המחיר הנהוג בתנאים הרגילים, או סך העלות בתוספת הרווח המקובל בענף.

1. אם הנושא מרתק אתכם, קריאה נוספת ב"להוראות מס הכנסה" (ניהול פנקסי חשבונות, התשל"ג – 1973) וב"תקנות מס ערך מוסף" (ניהול פנקסי חשבונות, התשל"ו – 1976).

את ספר החשבונות של עסק האמנות שלכם ניתן לנהל באחת האופציות הבאות –

1. ספר תקבולים תשלומים – ספר ידני אשר ניתן לרכוש בכל חנות למכשירי כתיבה.
2. תוכנה ייעודית להנהלת חשבונות אשר מנהלת על ידי העוסק במחשב האישי שלו כגון "רווחית". שימו לב שהתוכנה שבחרתם חייבת להיות מאושרת על ידי מס הכנסה.
3.